09 01 UN Serviço de Escaner colocação e sincronismo do sistema 
eletrônico 

R$ 1.757,00 

TOTAL R$ 10.395,04 

1.1) - Todas as peças devem oferecer garantia mínima de 90  dias.  

CLÁUSULA SEGUNDA  – O CONTRATADO receberá pela entrega do objeto, o valor de 
R$ 10.395,04 (Dez mil trezentos e noventa e cinco reais com quatro centavos), mediante a 
apresentação de nota fiscal, até o décimo dia. 

PARÁGRAFO ÚNICO : As despesas provenientes deste contrato serão empenhadas por 

conta da rubrica: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTE: 

Órgão: 07